
Vyznamenaní učitelé: medaile přímo od ministra

Moravskoslezský deník, 14.4.2018

Ostrava – Hned šest pedagogů z Moravskoslezského kraje ve čtvrtek získalo nejvyšší ocenění
v oblasti školství – Medaili ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, která je udělována
od roku 1992 a je oceněním významné pedagogické, výchovné, vědecké nebo umělecké
práce, dlouhodobého vynikajícího působení ve školství nebo mimořádně záslužného činu při
výchově a vzdělávání. „Jsem na vás hrdý,“ vzkázal náměstek hejtmana pro školství Stanislav
Folwarczny oceněným – Miladě Hnitkové ze ZUŠ Eduarda Marhuly v Ostravě-Mariánských
Horách, která ve školství působí už 60 let, Václavu Štencelovi ze Sportovního gymnázia Dany
a Emila Zátopkových v Ostravě, Tomáši Boudovi z Centra dalšího vzdělávání Pedagogické
fakulty Ostravské univerzity, Silvii Häuserové ze ZŠ pro tělesně postižené v Opavě a také
Ivaně Pavlíkové ze ZŠ a MŠ Neplachovice na Opavsku. 


